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Tilsyn med virksomhedens miljøforhold  
 
Randers Kommune har den 26. oktober 2023 gennemført et prioriteret miljøtilsyn hos KØRELÆRER-
FORENINGEN FOR RANDERS OG OMEGN, Jomfruløkken 23, 8930 Randers NØ  
 
Ved tilsynet deltog Dorthe Dahl fra Randers Kommune. 
 
Tilsynet er foretaget som et prioriteret tilsyn i henhold til bekendtgørelse om miljøtilsyn1. 
 
Formålet med tilsynet var at følge op på: 
 

• P-areal, som er belagt med knust asfalt 
• Ønske om afholdelse af arrangementet Cars & Coffee 

 
Vedr. P-areal, som er belagt med knust asfalt 
Det vurderes det, at ca. 1.200 m2 p-plads er belagt med knust asfalt. 
 

 
 

 
1 Bekendtgørelse nr. 5 af 3. januar 2023 (miljøtilsynsbekendtgørelsen) 
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Jf. Cirkulæreskrivelse CIS nr. 14005 af 15/07/1985 om anvendelse af opbrudt asfalt til vejbygningsfor-
mål m.v. 
 
Det er Miljøstyrelsens opfattelse, at anvendelse af opbrudt asfalt til almindelige bygge- og anlægsarbej-
der ved vejbygning m.v. ikke er omfattet af miljøbeskyttelseslovens § 11. Det vil sige, at det ikke er 
nødvendigt at indhente tilladelse efter miljøbeskyttelsesloven, når opbrudt asfalt anvendes til bundsik-
ring og befæstelse af veje, stier, pladser og lignende, uanset om disse forsynes med vandtæt bære-
lag/slidlag eller ikke. 
 
Randers Kommune har på baggrund af cirkulæreskrivelsen ingen bemærkninger til, at Køreteknisk An-
læg har anvendt knust asfalt til p-pladsen. 
 
Vedr. ønske om afholdelse af arrangementet Cars & Coffee 
I har orienteret kommunen om, at I ønsker at afholde arrangementet Cars & Coffee den 20. april, 27. 
april eller 4 maj 2024 fra kl. 12.00 til kl. 19.00.  
 
I har ligeledes oplyst, at bilerne udelukkende udstilles, og at der ikke er kørselsaktiviteter i forbindelse 
med arrangementet. I har fremsend følgende oplysninger: 

 

 
 
På baggrund af de fremsendte oplysninger, har Randers Kommune ingen bemærkninger til, at arran-
gementet afholdes. Randers Kommune ønsker oplyst, hvilken dag arrangementet afholdes – 4 
uger før. 
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I skal være opmærksom på, at der evt. skal gives tilladelser fra andre myndigheder fx politiet, Vej og 
Trafik, Randers Kommune.  
 
Randers Kommune ønsker evt. tilladelser fremsendt, når de foreligger. 
 
Randers Kommune har i forbindelse med tilsynet ikke konstateret øvrige forhold, der har givet anled-
ning til bemærkninger. 
 
HÅNDHÆVELSER 
Der er ved miljøtilsynet ikke meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden. 
 
Jordforurening 
Der blev ikke konstateret jordforurening i forbindelse med tilsynet. 
 
Tilfredshedsundersøgelse 
Du har netop fået udført miljøtilsyn. Må vi høre din mening? På et par minutter kan du give os din me-
ning om sagsbehandlingen og kontakten til os. Vi håber derfor, at du vil svare på nogle spørgsmål, som 
du finder ved at trykke her: Tilfredshedsundersøgelse 
 
Brugerbetaling 
Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet såvel forberedelse som op-
følgning, jf. brugerbetalingsbekendtgørelsen2. Brugerbetalingen vil blive opkrævet i slutningen af 2023. 
 
Offentliggørelse 
Hvis du har kommentarer eller bemærkninger til det frenmsendte, bedes du sende dem til mig inden 14 
dage. 
 
Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (Digital MiljøAdministration - DMA), hvor alle 
miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil til-
synsnotatet, dog uden baggrundsoplysninger, blive lagt på DMA´s hjemmeside https://dma.mst.dk./ 
 
Kontakt 
Hvis du har spørgsmål eller kommentarer, er du meget velkomne til at kontakte Dorthe Dahl på tlf. 24 
20 36 93 eller på e-mail: dorthe.dahl@randers.dk. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Anja Fisker Jensen 
Miljøteknikker 

 
2 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af 
husdyrbrug, bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 
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